อันตราย ทางหลวงหมายเลข ๓๒๐๖ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอนห้วยศาลา-จอมบึง (เบึนช่วง )ๆ อำเภอปากท่อ 
อำเภอบ้านคา อำเภอสวนผึ้ง และอำเภอจอมบึง จังหวัดราชบุรี ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๗๗๐.๐๐ เมตร) ด้วยวิธี 
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางชองงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เบึนเงิน 
ท้ังสิน ๓,๙๙๘,๕๓๘.๘๘ บาท (สามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยสามสิบแปดบาทแปดสิบแปดสตางค์) 

จำนวน ๑ รายการ
ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน 

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้
๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เบึนไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่